
i カウンター リニューアルのお知らせ

いつも弊社商品をご愛用賜り誠にありがとうございます。
さて、これまで使用してきた北陽電機株式会社が、表示部の製造を中止しております。
今後は近似の機能（電池交換不要で停電時も数値保持 ) を持つ製品にて順次出荷させていただきます。
以下に主な変更点を掲載させていただきます。
事情ご賢察のうえ何卒ご了解賜われますよう、よろしくお願い申し上げます。
ご不明な点等ございましたら気軽に弊社までお問い合わせください。

新しい表示部

高輝度 LED

6 桁 (123,456)・赤

オーバーフロー表示なし

10Hz

DC12V~24V

これまでの表示部

バックライト付 LCD

７桁 (1,234,567)・紺

オーバーフロー表示あり

30Hz

表示方式

表示桁数・色

オーバーフロー

ゼロパディング (001,234) ゼロサプレス (　　1,234)ゼロ表示

計測速度

動作電圧

ABS・W85xD145xH55本体材質・寸法

2022 年６月
スキャンマチック販売株式会社

tel: 03-3982-9870
email: info@scanmatic.co.jp

新しい表示部

これまでの表示部
（縮尺は異なります）

20220627


